2023（令和5）年3月吉日
合気道円悠会会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　奥田一恵

円悠会30周年記念講習会のお知らせ

日頃は円悠会の活動にご協力いただきありがとうございます。
円悠会の30周年記念講習会を下記の次第で開催いたします。また毎年9月に
開催しています演武会は、行いません。
できる限り会員の皆様の参加をお願いいたします。

記
開催日　　令和５年６月11日（日）
場　所　　愛知県武道館　第３競技場（２階柔道場）
講　師　　名古屋合氣会　師範　和田　昭　先生
費　用　　講習会：無料　懇親会：４０００円（マルサ水産愛知県武道館前）
当日の予定　　9：00　集合
　午前一部　　9：30～10：40　講習会（大人と子供の合同稽古を行います）
　　　　　　　写真撮影、休憩
　午前二部　　11：00～12：20　講習会　一般講習
[bookmark: _GoBack]　懇親会　　　13：00～15：00　マルサ水産愛知県武道館前　会費４０００円
＊賛助金のお願い：30周年記念に当たり、１口１０００円の賛助をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　切り取り

名前

30周年記念講習会に　　参加　・不参加　　します。（どちらかに○を付ける）

懇親会に　　出席　・　欠席　　します。　　　　（どちらかに○をつける）